АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 0■ О-! 2022, п.г.т. Мотыгино № / - / Ъ

О признании недвижимого имущества непригодным к эксплуатации, не
подлежащим ремонту и реконструкции, и подлежащим сносу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Градостроительным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации Мотыгинского района от 19.02.2021 № 93-п
«О создании межведомственной комиссии по признанию нежилого
помещения, здания и сооружения непригодным (пригодным) для
эксплуатации, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на
основании протокола № 6/2021 от 29.12.2021 заседания межведомственной
комиссии по признанию нежилого помещения, здания и сооружения
непригодным (пригодным) для эксплуатации, аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нежилое здание, расположенное по адресу:

Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Советская, № 126,
кадастровый номер 24:26:0000000:944, площадь 1441,3 кв. м не пригодным
для эксплуатации, не подлежащим ремонту и реконструкции, и подлежащим
сносу и снятию с кадастрового учета.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»:

Снять с государственного кадастрового учета объекты недвижимого
имущества указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Заместитель Главы администрации
Мотыгинского района
по обеспечению жизнедеятельности

Абдрахимова Анастасия Владимировна
(839141) 22-5-28